

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۸ فیروزی ۲۰۱۸

روز های بد "جمعیت اسلامی"

سه شنبه- ۰۸ حوت ۱۳۹۶- کابل: "جمعیت اسلامی" که زمانی دم از تداوم قدرتش تا بی نهایت می زد و حاضر نبود، به جز نام "جمعیت اسلامی" اسم کدام نهاد و یا تنظیم دیگری را بشنود، در این روز ها آنقدر روزگارش بد شده، که قضات دیروزش به جز نفرین و پناه بردن به خدا برایشان چیزی باقی نمانده است. چنانچه:

۱- تا جایی که شنیده می شود دیروز در هوتل خلیج، در جریان جلسه ای که زیر رهبری "سید نورالله عماد" معاون رو به مرگ "برهان الدین ربانی" که از سالها بدین سو کمترین رابطه ای با "جمعیت اسلامی" و نسل بعد از "برهان الدین ربانی" نداشت، بدون آن که معلوم باشد از طرف چه کس و یا مقامی به حیث رئیس کمیسیون انسجام، یعنی همان جناحی که در همسویی با "غنی احمدزی" و "عبدالمود"، دست بر روی جمعیتی های معترض بلند نموده اند، مقرر شده است؛ کشمکش شدیدی بین اعضای جلسه صورت گرفته، قبل از آن که تهدید های مسلحانه، به درگیری های مسلحانه بینجامد، سید نورالله عماد" با اعلام ختم جلسه، خود نیز جلسه را ترک و به آغوش دوستانش پناه برد.

۲- اساساً دخالت "سید نورالله عماد" که متهم به خیانت به "جمعیت اسلامی" به خصوص خیانت به شخص "اسماعیل خان" حین سقوط هرات و حاکم شدن طالبان بر آن ولایت و داشتن روابط استخباراتی محکم با "آی. اس. آی" می باشد و از همین رو طی سالیان طولانی در انگلستان اقامت دارد؛ در تمام این قضایا گواه آن است که کسان دیگری شاید هم "باندارگ" در غیاب "جمعیت اسلامی" از یک مرده سیاسی که از لحاظ جسمی نیز در آستانه مردن قرار دارد، استفاده نموده، تصمیم گرفته اند تا جهت تعمیق تضاد های درونی "جمعیت اسلامی" نامبرده را روی صحنه بیاورند.

۳- تسلیمی رهبری "جمعیت اسلامی" در قبال غر و فش سفیر امریکا در قسمت والی سمنگان، مسأله دیگریست که تمام اعضای "جمعیت اسلامی" به خصوص جوانان را که خواستار تقابل با "باندارگ" هستند، از رهبری شان کاملاً ناامید ساخته است.

۴- مناسبات نا روشن و مشکوک برادران "مسعود" و تمام افراد "شورای نظار" که هم به میخ "عبدالمود" می زنند و به نعل "عطاء"، مسأله دیگریست که اوضاع درونی "جمعیت اسلامی" را کاملاً نا آرام ساخته، باعث می گردد تا بی ثباتی های درونی تبارز خود را در مناسبات بیرونی نیز نشان دهد.

۵- به علت همین ضعف های درونیست که "جمعیت اسلامی" یکی از پایگاه های تربیت کادرش را در وجود مکاتب "افغان- ترک" در حالی از دست می دهد که مقاومت های "جمعیت اسلامی" و خانواده هائی را که بسیج کرده اند، هیچ تأثیری بر تصمیم "غنی احمدزی" نگذاشت.

۶- این باخت "جمعیت اسلامی" که در طی سالیان طولانی همیشه از زور سخن می گفت و عسکر جمعیتی اجازه داشت تا جنرال عادی را سیلی کاری نماید، باعث شد "فضل احمد معنوی" یکی از قاتلان و جنایتکاران جمعیتی که زمانی از موقف قاضی جمعیت حکم به اعدام افراد بی گناه صادر می کرد، اینک به خدا مراجعه نموده، از بارگاه الهی برای کسانی که مکاتب "افغان- ترک" را از آنها گرفته است "ذلت" بخواهد.

۷- بیچاره خدا که گاهی "غنی احمدزی" جنایات طالب را ناشی از مشیت و اراده وی دانسته رسماً او را جنایتکار معرفی می دارد و زمانی هم افرادی از قماش "معنوی" می خواهد پای او را در سگ جنگی های خودشان بکشاند. این که خدا چه تصمیمی خواهد گرفت؟

دیده شود چه می شود!!